Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

Contrato



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA

CNPJ - 13.896.758/0001-00



TERMO DE RESCISÃO AMIGAVEL DO CONTRATO Nº 271/2017

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Várzea da Roça e a Sra. **LORENA BRUNA ALMEIDA DA SILVA** Objeto: FICA RESCINDIDO AMIGAVELMENTE o contrato nº 271/2017 vinculado ao Credenciamento nº 006/2017. Por razão do pedido de desligamento encaminhada pela própria contratada a Prefeitura Municipal, licitação da CONTRATADA na forma do art. 79, Il da Lei 88.666/93. A rescisão operará seus efeitos a partir de sua assinatura. Assinatura: 27/09/2017.

Lourivaldo Souza Filho Prefeito Municipal

Praça da Bandeira nº 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba